
Guia de Tamanhos

Calção de Banho Feminino
MS071.ISN

S M
G - Cintura
H - Comprimento de perna 

Calção de Banho Masculino
MS072.ISN

S M
G - Cintura
H - Comprimento de perna 

Corta Vento
MS073.ISN

S M
A - Peito
B - Comprimento nas costas
C - Comprimento da manga
D - Largura do braço
E - Largura do punho

100 110
71 74
59 66
40 42

21 22
F - Largura das costas
G - Cintura

46 49
92 106
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116
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122
79
71
48

24
54

120

*As medidas podem apresentar pequenas variações devido ao processo de produção. 
  As peças de roupa foram medidas relaxadas. Todas as medidas estão em centímetros.

70 74
34 37

I - Altura de gancho 29 29

70 74
35 37

I - Altura de gancho 29 30

J - Altura de traseiro 36 36
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